
  

D O D A T E K  Č .  5  
  

ke smlouvě o dílo reg. č. 187-21-06-24  č. zhotovitele 21-1286/20497 

na provedení stavby 

Koupaliště Ostrov – rekonstrukce velkého bazénu 
 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský 
zákoník“) 

  

SSMMLLUUVVNNÍÍ  SSTTRRAANNYY::  

 

 

Objednatel:   Město Ostrov 

SSee  ssííddlleemm::      JJáácchhyymmoovvsskkáá  11,,  336633  0011  OOssttrroovv  

ZZaassttoouuppeennýý::      IInngg..  JJaanneemm  BBuurreeššeemm,,  DDBBAA  --  ssttaarroossttoouu  mměěssttaa  

IIČČ::                                  0000225544884433  

DDIIČČ::        CCZZ0000225544884433  

BBaannkkoovvnníí  ssppoojjeenníí::    KKBB,,  aa..ss..  KKaarrlloovvyy  VVaarryy,,  eexxpp..  OOssttrroovv  

ČČíísslloo  úúččttuu::      1199--992200334411//00110000  

  

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš DBA, starosta města 

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy  
    Eva Holá, referent odboru městských investic a správy  
c) technický dozor objednatele  
(dále jen „TDO“):  Ing. Roman Havlan  

      

 

aa  

ZZhhoottoovviitteell::      BBEERRNNDDOORRFF  BBÄÄDDEERRBBAAUU  ss..rr..oo..  

SSee  ssííddlleemm::      BByyssttřřiiccee  11331122,,  773399  9955  BByyssttřřiiccee  

ZZaassttoouuppeennýý::      RRuuddoollffeemm  CCiieeśśllaarreemm,,  jjeeddnnaatteelleemm  

IIČČOO::        2255885555224477  

DDIIČČ::        CCZZ2255885555225577  

BBaannkkoovvnníí  ssppoojjeenníí::    UUnniiCCrreeddiitt  BBaannkk  CCzzeecchh  RReeppuubblliicc    

ČČíísslloo  úúččttuu::      4411550088000033//22770000  

ZZaappssáánnaa  vv  OORR  vveeddeennéémm::  KKSS  OOssttrraavvaa,,  ooddddííll  CC,,  vvlloožžkkaa  2222338833  

  

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby: 

a) ve věcech smluvních:  Rudolf Cieślar, jednatel 
b) ve věcech technických: Jaroslav Shrbený, stavbyvedoucí 
    Jakub Misiarz, výkonný ředitel 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

  

Obě smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo reg. č. 187-21-06-24 ze 

dne 23.06.2021 a č. zhotovitele 21-1286/20497. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a 
doplňuje následovně: 
 

 

 

 

 

 



 

II..  

 

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto: 
Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 27.06.2022 svým usnesením  
595/2022 odsouhlasila Rada města, ponižuje o - 201 155,49  Kč včetně DPH a mění se následovně: 
  

  

Cena díla bez DPH            41 956 366,15 Kč  

DPH 21%               8 810 836,91 Kč     

Cena díla celkem včetně DPH                         50 767 203,55 Kč 

 

Slovy: Padesátmilionůsedmsetšedesátsedmtisícdvěstětřikorunypadesátpěthaléřůčeských. 
 

  

IIII..  

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, 

z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Přílohou tohoto dodatku je: 

- Změnový list č. 17 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 18 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 19 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 20 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 21 vč. rozpočtu 

 - Změnový list č. 22 vč. rozpočtu 

  

  

 

 

VV    OOssttrroovvěě  ddnnee::                    

  

  

  

  

  

  

  

          

 

za Objednatele 

Ing. Jan Bureš, DBA 

starosta města 

 

za Zhotovitele 

Rudolf Cieślar 

 jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ODPOČET ODPADKOVÝCH KOŠŮ 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele nebudou předmětem plnění odpadkové koše. 
 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH

Odpočet odpadkových košů -122 774,57 Kč
Celkem -122 774,57 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 245 764,35 Kč 13,60%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 804 786,95 Kč 4,68%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 440 977,40 Kč
Celkem 41 999 835,80 Kč 18,29%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 17
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -122 774,57
Vícepráce 0,00 0,00%

Méněpráce -122 774,57 -0,32%

Změnový list č. 17 - Odpočet odpadkových košů -122 774,57

133212011
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 
ručně

m3 -0,96 2 060,00 -1 983,78 -0,01%

162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 -0,96 36,00 -34,67 0,00%

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -0,96 18,50 -17,82 0,00%
275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 -0,77 2 790,00 -2 148,30 -0,01%
936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad kus -10,00 359,00 -3 590,00 -0,01%

749101331R
OK - odpadkový koš na komunální odpad, ocel. kce znkovaná s práškovým 
vypalovacím lakem RAL 9007 s dřevěným lamelami z tropického dřeva (akát) 
připevněné nerez šrouby, přední uzamykatelná dvířka, objem 120 l

kus -5,00 10 000,00 -50 000,00 -0,13%

749101332R
OKp - odpadkový koš na plastový odpad, ocel. kce znkovaná s práškovým 
vypalovacím lakem RAL 9007 s dřevěným lamelami z tropického dřeva (akát) 
připevněné nerez šrouby, přední uzamykatelná dvířka, objem 120 l

kus -5,00 13 000,00 -65 000,00 -0,17%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 17  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 18 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ODPOČET VÝSADBY STROMŮ 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě požadavku objednatele nebude předmětem plnění výsadba stromů. 
 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 18 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Odpočet výsadby stromů -23 850,01 Kč
Celkem -23 850,01 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 245 764,35 Kč 13,60%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 828 636,96 Kč 4,74%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 417 127,39 Kč
Celkem 41 975 985,79 Kč 18,35%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 18
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -23 850,01
Vícepráce 0,00 0,00%

Méněpráce -23 850,01 -0,06%

Změnový list č. 18 - Odpočet výsadby stromů -23 850,01

183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v 
rovině a svahu do 1:5

kus -4,00 1 340,00 -5 360,00 -0,01%

10321101R Substrát zahradnický (k výsadbě dřevin - výměna půdy 50%) m3 -1,44 1 500,00 -2 163,00 -0,01%

184102114 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus -4,00 296,00 -1 184,00 0,00%

Pol4 Carpinus betulus  -  zemní bal, ok 12 - 14cm ks -1,00 400,00 -400,00 0,00%
Pol5 Carpinus betulus ´Quercifolia´  -  zemní bal, ok 12 - 14cm ks -2,00 2 000,00 -4 000,00 -0,01%
Pol6 Quercus robur ´Concordia´ -  zemní bal, ok 10 - 12cm ks -1,00 1 000,00 -1 000,00 0,00%
184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus -4,00 278,00 -1 112,00 0,00%
60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus -12,12 128,00 -1 551,36 0,00%
605912551R Příčka z půlené, frézované kulatiny, délka 50cm, průměr půl kůlu 6cm ks -36,36 50,00 -1 818,00 0,00%
605912552R Úvazek bavlněný - šíře 3cm (popř. jutový) bm -6,06 20,00 -121,20 0,00%

184813134
Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině 
a svahu do 1:5

100 
kus

-0,04 231,00 -9,24 0,00%

000462R
Speciální bílý, biologicky odbouratelný nátěr na kmeny určený k ochraně před 
škodami způsobenými teplotními vlivy (účinnost jednoho nátěru po dobu 5 let) 
jako např. Arbo-flex

kg -1,24 120,00 -148,32 0,00%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 18  1/2 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

184813135R
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky, Instalace PE chráničky na bázi 
kmene, v rovině nebo na svahu do 1:5  včetně nákladů na spojení konců drátů po 
celé výšce pletiva (ochrana báze kmene před poškozením při sečení)

ks -4,00 50,00 -200,00 0,00%

6750001R
Perforovaná PE chránička báze kmen proti poškození kmene stromu při sečení  
(výška min 20cm)

ks -4,16 100,00 -416,00 0,00%

184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5 kus -4,00 75,30 -301,20 0,00%
184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 kus -4,00 76,80 -307,20 0,00%

183101213
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v 
rovině a svahu do 1:5

kus -16,00 72,00 -1 152,00 0,00%

Pol13
Substrát organicko-minerální (k výsadbě habru - složení: kvalitní ornice 60%, 
písek 20%, kompost 20%).

m3 -0,22 900,00 -199,80 0,00%

Pol14 Plné tabletované hnojivo s postupným uvolňováním živin ks -20,60 10,00 -206,00 0,00%
184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -4,00 38,00 -152,00 0,00%
Pol15 Kůra mulčovací m3 -0,41 2 000,00 -824,00 0,00%
185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 -2,40 415,00 -996,00 0,00%
Pol17 voda pitná pro ostatní odběratele m3 -2,42 46,20 -111,99 0,00%
998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t -0,39 300,00 -116,70 0,00%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 18  2/2 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: ODPOČET VNITŘNÍCH DVEŘÍ STROJOVNY I. 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Ve výkazu výměr byla uvedena dodávka dveří ve vyšším počtu, než bylo uvažováno výkresovou 
dokumentací. Předmětem změny je odpočet nadbytečných dveří specifikovaných výkazem výměr. 

 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Změnový list č. 19 - Odpočet vnitřních dveří strojovny I. -40 984,00 Kč
Celkem -40 984,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 245 764,35 Kč 13,60%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 869 620,96 Kč 4,85%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 376 143,39 Kč
Celkem 41 935 001,79 Kč 18,45%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 19
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -40 984,00
Vícepráce 0,00 0,00%

Méněpráce -40 984,00 -0,11%

Změnový list č. 19 - Odpočet vnitřních dveří strojovny I. -40 984,00
767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus -1,00 984,00 -984,00 0,00%

553413232R
dveře vnitřní jednokřídlé ocelové plné zateplené vel.  900x1970mm, zárubeň ocel. 
z uzav. profilu, zinkování + RAL - specifikace PD

kus -1,00 40 000,00 -40 000,00 -0,10%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 19  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 20 

 

strana 1 z 3 

Specifikace: ZPEVNĚNÉ PLOCHY (SO 05) - AKTUALIZACE VÝMĚR NA ZÁKLADĚ 
GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ STAVBY 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě geodetického zaměření skutečného provedení stavby byla provedena aktualizace výměr 
dodávek souvisejících s realizací zpevněných plochy (SO 05). 

 

 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 20 

 

strana 2 z 3 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 20 

 

strana 3 z 3 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Změnový list č. 20 - Zpevněné plochy (SO 05) - aktualizace výměr na 
základě geodetického zaměření stavby

-51 244,07 Kč

Celkem -51 244,07 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 256 126,10 Kč 13,63%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 931 226,78 Kč 5,01%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 324 899,32 Kč
Celkem 41 883 757,72 Kč 18,64%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 20
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -51 244,07
Vícepráce 10 361,75 0,03%

Méněpráce -61 605,82 -0,16%

Změnový list č. 20 - Zpevněné plochy (SO 05) - aktualizace výměr na 
základě geodetického zaměření stavby

-51 244,07

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 8,15 21,80 177,67 0,00%

213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 8,15 19,00 154,85 0,00%
69311170 geotextilie PP s ÚV stabilizací 250g/m2 m2 8,15 21,20 172,78 0,00%
564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 3,00 110,00 330,00 0,00%
564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 3,00 205,00 615,00 0,00%
571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm m2 5,00 350,00 1 750,00 0,00%

596811312
Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 
300 m2

m2 3,00 450,00 1 350,00 0,00%

592460181R
dlažba velkoformátová betonová  tl 80mm, protiskluzná úprava R13, přírodní s 
jemně tryskaným povrchem - podrobná specifikace dle PD

m2 -26,40 1 650,00 -43 560,00 -0,11%

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 13,29 219,00 2 910,51 0,01%

59217007R obrubník betonový parkový 500x80x250mm m 2,71 80,00 216,89 0,00%
59217008R obrubník betonový parkový 1000x80x250mm m 24,40 110,00 2 684,05 0,01%
998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t -0,61 150,00 -90,82 0,00%
HZS1412 Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný hod -63,00 285,00 -17 955,00 -0,05%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 20  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 21 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU STÁVAJÍCÍ TECHNOLOGICKÉ ŠACHTY V 
JIHOVÝCHODNÍM ROHU BAZÉNOVÉ VANY - ODPOČET 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

V rámci změnového listu č. 14 byla řešena výšková úprava poklopu stávající technologické šachty v 
jihovýchodním rohu bazénové vany. 

Na základě dodatečných úprav nivelit terénu nebylo nutno poklop šachty výškově upravovat. 

 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 21 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Výšková úprava poklopu stávající technologické šachty v 
jihovýchodním rohu bazénové vany - odpočet

-3 423,57 Kč

Celkem -3 423,57 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 256 126,10 Kč 13,63%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 934 650,35 Kč 5,02%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 321 475,75 Kč
Celkem 41 880 334,15 Kč 18,65%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 21
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem -3 423,57
Vícepráce 0,00 0,00%

Méněpráce -3 423,57 -0,01%

Změnový list č. 21 - Výšková úprava poklopu stávající technologické 
šachty v jihovýchodním rohu bazénové vany - odpočet

-3 423,57

899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg ks -1,00 145,00 -145,00 0,00%

899311111 Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg ks -1,00 315,00 -315,00 0,00%

985331113
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované 
malty včetně vyvrtání otvoru

m -0,80 1 053,00 -842,40 0,00%

13021013
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu 
D 12mm

t 0,00 30 640,00 -87,26 0,00%

348351221 Bednění zábradelních zídek a podezdívek prolamované s otvory zřízení m2 -0,88 1 199,00 -1 055,12 0,00%
348351222 Bednění zábradelních zídek a podezdívek prolamované s otvory odstranění m2 -0,88 70,00 -61,60 0,00%
345321414 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 20/25 m3 -0,14 3 115,00 -448,56 0,00%

345361821
Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních betonářskou 
ocelí 10 505

t -0,01 59 835,00 -468,63 0,00%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 21  1/1 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 22 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA – PRODEJ NEVYUŽITÉ DLAŽBY OBJEDNATELI 

 
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

Objednatel: MĚSTO OSTROV 
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
IČ:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
IČ:  25855247 
DIČ:  CZ25855247 

Projektant: Architektonické studio Hysek spol. s r.o.                           
Jiráskovo náměstí 18, 326 00 Plzeň 
IČ:  25201255 
DIČ:  CZ25201255 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČ:  72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem bude část nevyužité velkoformátové dlažby prodána 
objednateli. 

Předmětem je 6 palet po 7,68m2, celkem 46,08 m2. 

Pro potřeby zpracování změny bylo převzaté množství potvrzeno objednatelem.



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU 

ZMĚNOVÝ LIST č. 22 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA – PRODEJ NEVYUŽITÉ DLAŽBY 
OBJEDNATELI

76 032,00 Kč

Celkem 76 032,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

38.558.858,4,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 38 558 858,40 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 5 332 158,10 Kč 13,83%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -1 934 650,35 Kč 5,02%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 3 397 507,75 Kč
Celkem 41 956 366,15 Kč 18,85%

 
Objednatel:    
 

Ing. Jan Bureš, DBA starosta 

 
 
 
 
 

 

Hana Špičková 
vedoucí odboru městských 
investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Eva Holá 
investiční referent odboru 
městských investic a správy 

 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. arch. Oldřich Hysek projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Rudolf Cieślar 

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 22
Název stavby: KOUPALIŠTĚ OSTROV - REKONSTRUKCE VELKÉHO BAZÉNU
Objednatel: MĚSTO OSTROV

Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ:  00254843
DIČ:  CZ00254843

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Bystřice 1312, 739 95 Bystřice
IČO:  25855247
DIČ:  CZ25855247

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
38.558.858,4,-Kč bez DPH

Celkem 76 032,00
Vícepráce 76 032,00 0,20%

Méněpráce 0,00 0,00%

Změnový list č. 22 - Velkoformátová dlažba – prodej nevyužité dlažby 
objednateli

76 032,00

592460181R
dlažba velkoformátová betonová  tl 80mm, protiskluzná úprava R13, přírodní s 
jemně tryskaným povrchem - podrobná specifikace dle PD

m2 46,08 1 650,00 76 032,00 0,20%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 22  1/1 



Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15803315

ID verze: 21387971

Číslo verze: 6

Datum a čas zveřejnění: 19.08.2022 07:03:06

Zveřejňující subjekt: Město Ostrov (d5zbgz2)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: ehola@ostrov.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Ostrov

IČO: 00254843

Datová schránka: d5zbgz2

Adresa: Jáchymovská 1, 36301 Ostrov, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka: OMIS - Odbor městských investic a správy

Smlouva:

Předmět smlouvy: Koupaliště Ostrov - rekonstrukce velkého bazénu

Datum uzavření: 23.06.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: MEUOSS03143660

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 38 558 858,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 46 656 218,66 CZK

Smluvní strany:

Název: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.

IČO: 25855247

Datová schránka:

Adresa: Bystřice 1312, 73995 Bystřice nad Olší

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

SOD - Koupaliště Ostrov.pdf

308.42 kB, 24.06.2021 11:37:48

94d0cc5a33fbca5d1b65705ab4043d3e4091a69f20aad183a92b106716e56186

Příloha č. 1 - Harmonogram časový a finanční.pdf

266.19 kB, 24.06.2021 11:37:48

7dfc14fee2ad4bdfdbfb7c207e2dee2a9495e724a6254bf6267bfefa5e700a1f

Příloha č. 2 - výkaz výměr.pdf

2 MB, 24.06.2021 11:37:48

7a3daeebdd974ce23f5361237513a6f66b9eb0d740911655758e4b7ee580b5fa

příloha č. 3 - Poddodavatel - Smlouva o sml budoucí.pdf

350.5 kB, 24.06.2021 11:37:49

39c9888ae8959a2c31b4cabb50296b701b5a9f5bdc1d9abca91f1269a68e1cce

Příloha č. 4 - Poddodavatelé.pdf

178.77 kB, 24.06.2021 11:37:49

6dc29b33a3707d554a6c22d5b1dd3e1e40214261abb3e41eae30961f189629da

SOD - Koupaliště Ostrov.pdf

308.42 kB, 24.06.2021 11:37:49

94d0cc5a33fbca5d1b65705ab4043d3e4091a69f20aad183a92b106716e56186

Dodatek c1 k SoD.pdf

474.32 kB, 17.01.2022 14:12:22

91894d7bd3bdee1d24c90b94dbfc7942e1d21ee317c495b3ab18b374eb2a5ed8

Dodatek c2 k SoD.pdf

305.67 kB, 02.05.2022 12:16:32

4cab31dd5e3db264aa85478bd12455ac73dfd358b0184794d317aa26ef0c1946

Dodatek c3 k SoD.pdf

303.14 kB, 11.05.2022 16:14:46

a15cad32ecc49e5d53d75ebfa6d41f525183eb7907886b145d6923983b87b394

Dodatek c 4 k SoD.pdf

306.06 kB, 07.06.2022 12:54:04

8f7e3175c50d70cecd4887e27e61c6c3a67ea533c61c063e8f3574700cd4a2a2



Dodatek c 5 k SoD.pdf

306.53 kB, 19.08.2022 07:04:16

b4a7780a9b5f4c0dc0e47c133e26385133ed9f362d42ff8734cc1350567b12f3

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21387971


